Z.ii.

3. Ethæc quatuor, ὁ αὐχεῖος αὐχένος, αἴγα
αἴξιος, αἴδηνος αἴδενος, & οὐ φρίνω φρενός.
4. Communia in ω βαρύτερον: ut ὁ καὶ οὐ σῆς
οὐσία δρόσενος.

Εν ενος.

1. Adiectiva sunt in εν finita, & habent
enos: ut τὸ τέρεν τέρενος.
2. Participia ut sua masculina εντος: ut
τυφήν τυφήτος.

Ιν vel is, ut ω vel ου.

1. Longa sunt etiam in obliquis: habet
enim penultimam longam: ut δελφῖς
vel δελφῖνος δελφῖνος, οὐ φόρκυς vel φόρκυν φόρ
κυνος.
2. Positio fit in participiis: ut ὁ ζευγίνος καὶ
τὸ ζευγίνω, ζευγίνωτος.

Ιν ου.

1. Adiectiva nomina contrahunt penul
timam: ut ὁ καὶ οὐ δύδαγμαν καὶ τὸ δύδαγμα,
δύδαγμος.
2. Participia assumunt τ: ut τὸ πλον τὸ
πλοντος.

Ιν οιω.

1. Alia sunt participia, quæ ὁμοίοι assumuntur:
ut τυποῖοι τυποῖοι.

2. Alia nomina, quæ contrahunt penultimā: ut ὁ οὐκέτη δίποντος οὐκέτη πονων, δίποδος.

In Ap.

1. Masculinum etiam in obliquis longum est: ut καρκασός.

2. Neutrum breve: ut νέκταρ νέκταρες, ἡ-
περθήπατες, φρέαρ φρέατες.

In Hr.

1. Masculina retinent η: ut σωτήρ σωτῆρες,
ἐλεύθεροι ἐλεύθερες.

2. Fœminina contrahuntur, & η mutantur
in ε: ut μήτηρ μητέρες. Et quedam mas-
culina: ut αὐτὴρ αὐτέρες, αὐτὴρ αὐτέρες, αὐτὴρ αἴ-
ερες, αὐτὴρ αἴτερες, πατὴρ πατέρες.

3. Barytona in quibus penultima pro-
ducitur: ut ὁ πάτηρ πατέρες, Φράτηρ Φράτερες.

In Eip.

Eip retinent siue sint masculina, ut ὁ
φειρ φειρες, siue fœminina: ut η χειρ χει-
ρες, cum compositis, ἐκχειρ γχειρ χειρες.

In *up*

Pauca sunt masculina quæ uerba longum
in nominatiuo, in obliquis cōtrahūt: ut
μάρτυρ μάρτυρες. Neutrū est τὸ πῦρ πυρές.

In *ξ* vel *ϝ*.

Quæ desinunt in duplice consonā-
tem præcedente vocali ancipite, posi-
tione quidem longam, sed natura eam
habent breuem: propterea in penulti-
mis quoque obliquorum ea contrahe-
tur: ut αὐλαξ αὐλαχες, κόλαξ κόλαχες, αὐ-
ερψ ἀερεος, κατηλιψ κατηλιφος, χάλυψ χά-
λυβος, ὄνυξ ὄνυχος, λίψ λιβος, χερψ χέρνιβος.

Excipies diffyllaba masculina in *αξ*,
in quibus prior natura longa est: nam
ea etiam posteriorem producunt ubi-
que: ut ὁ θάλαξ θάρακος, Φαίαξ Φαίακος,
κύκλωψ κύκλωπος.

Et quinque monosyllaba, ράξ ράχες,
γὺψ γυπός, γεύψ γευπός, ιψίπός, ρίψ ρίπός,
quæ positione in nominatiuo extendū-
tur, & natura in obliquis. Nam λαύλαξ
λαύλαχες deberet circumflechi, quia ex-

tremam breuem natura habet.

In ιξ vel υξ.

Masculina in ιξ vel υξ quæ penultimam tantum nominatiui producunt, in obliquis i penultimam etiam extendunt: vt φόινιξ φοίνιχες, θρήιξ θρήιχες, πέτηξ πέτηγες. κόκκυξ κόκκυχες.

Quæ tamen in λιξ desinunt, & reliqua fœminia in ιξ, & composita in υξ debent excipi: quia in obliquis penultimam corripiunt: vt ἡλιξ ἡλικες, κύλιξ κύλικες, σύζυξ σύζυγες.